



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย จิวไถ่อิง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๙-๕๘๑ ถนนประสานมิตร

ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๔๒๑๑๕๔๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๔๓๗๕๑๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๖/๒๕๖๖

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙,๗๗๑๐

ตามที่ จิวไถ่อิง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๙,๘๙๘.๐๐	๙,๘๙๘.๐๐
(เก้าพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙,๒๕๐.๔๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๔๗.๕๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๘๙๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง - กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๔๔๗๙๖๖ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว (กองสาธารณสุขฯ) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผอ.บุญมา.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชัยวัฒน์ จิตพรพิพัฒน์)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๔๔๗๙๖๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๐๔๗๘๙๔

ใบเสนอราคา

วันที่.....เดือน.....**23 มิ.ย. 2566** พ.ศ.

ขอเสนอราคาให้แก่.....**บริษัท ห้าง ร้าน**.....

บริษัท ห้าง ร้าน.....**บริษัท ห้าง ร้าน**.....เลขที่.....**๘๙**

ถนน.....**บริษัท ห้าง ร้าน**.....ตำบล.....**บริษัท ห้าง ร้าน**.....อำเภอ.....**บริษัท ห้าง ร้าน**

จังหวัด.....**บริษัท ห้าง ร้าน**.....เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....**3529900437519**

โทรศัพท์.....**056- 217542**.....ขอเสนอราคา.....**๗๘๙๘**.....

ลำดับที่	รายการ/หรือรายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคา(บาท) / หน่วย			รวมทั้งสิ้น (บาท)
			ไม่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	
1)	- กะโหลกข้าวเหนียว (แบบนก)	50 ลัง			125-	6,350-
2)	- กะโหลกข้าวเหนียวเล็ก	30 ลัง			14-	420-
3)	- กะโหลกข้าวเหนียว	30 ลัง			30-	900-
4)	- กะโหลกข้าวเหนียว 18x20	10 กก.			50-	500-
5)	- กะโหลกข้าวเหนียว 18x20	10 กก.			40-	400-
6)	- ลังข้าวเหนียว (แบบนก) 3 ลัง	30 ลัง			16-	480-
7)	- ลังข้าวเหนียว	36 ลัง			18-	648-
รวมทั้งสิ้น						๗,๘๙๘-

ลงชื่อ.....**นาย งาม**.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....**นาย งาม**.....ผู้ขาย

กำหนดส่งมอบสิ่งของหรือส่งมอบงาน ภายใน.....วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง/หรือวัน

ลงนามในสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง และราคาที่ยื่นอยู่ภายในกำหนด.....วัน นับจากวันที่ที่ลงในหนังสือนี้

ลงชื่อ.....**นาย งาม**.....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง(ผู้จัดการ/หรือเจ้าของ)

ประทับตราบริษัท/ห้าง/ร้าน(ถ้ามี)